
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830090

Prodej bytu 3+kk, OV, Holýšov (okres Plzeň-jih), ul. Horní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+kk, 69 m?, Holýšov, ul. Horní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889694 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Holýšov (okres Plzeň-jih), Horní

Prodej bytu 3+kk, 69 m?, Holýšov, ul. Horní

Nabízíme k prodeji byt 3+kk 69m? v klidné části obce Holýšov,
ideální pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení s možností
rekonstrukce dle vlastních představ. Byt se nachází ve 2. podlaží
cihlového domu o třech nadzemních podlažích. K bytu náleží sklep
a půdní kóje, které nabízí další prostor pro využití. Byt je před
rekonstrukcí, což poskytuje jedinečnou příležitost přetvořit si domov
přesně podle vašich přání. Město Holýšov se nachází pouhých 25
km od Plzně - Borských polí a 35 km od Folmavy - hraničního
přechodu do Bavorska, je plné pracovních příležitostí a plnou
občanskou vybaveností. Lokalita je klidná, s dobrou dostupností do
centra obce a veškeré občanské vybavenosti. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo prohlídku této nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 2 499 600,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830090

Prodej bytu 3+kk, OV, Holýšov (okres Plzeň-jih), ul. Horní

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 69

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Shevchuk Rostyslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


